威海市人民政府办公室
关于公布第九批威海市农业产业化重点龙头
企业名单和第一至八批威海市农业产业化

重点龙头企业监测结果的通知

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，南海新区管

委，市政府各部门、单位：

为加快培育新型农业经营主体，推动乡村振兴战略顺利实

施，按照威海市农业产业化重点龙头企业认定标准和动态管理有

关规定，市农业农村局组织开展了第九批威海市农业产业化重点

龙头企业认定工作，并对第一至八批威海市农业产业化重点龙头

企业进行了运行监测。根据评审监测结果，经市政府同意，现将

第九批威海市农业产业化重点龙头企业以及监测合格的第一至

八批威海市农业产业化重点龙头企业名单予以公布。

附件：1.第九批威海市农业产业化重点龙头企业名单

2.监测合格的第一至八批威海市农业产业化重点龙

头企业名单

威海市人民政府办公室

2021 年 11 月 11 日

（此件公开发布）

附件 1

第九批威海市农业产业化重点龙头企业名单
（共 34 家）

威海市新元果业技术服务有限公司

威海市蔬菜有限公司

威海市七彩生物科技有限公司

威海市大山前食品有限责任公司

威海市昌洋实业有限公司

威海诚氏果园果蔬有限公司

威海市丰登农业发展有限公司

山东颐阳生物科技股份有限公司

威海西铺头村休闲农业生态园有限公司

威海市齐国参业有限公司

山东禾源食品有限公司

威海威高现代农业生态园有限公司

威海市合鑫农业发展有限公司

威海福参生物科技有限公司

威海壹鹏食品有限公司

文登区福金养殖场

荣成银海水产有限公司

荣成市精宜海洋科技股份有限公司

荣成市多佰利食品科技有限公司

荣成市博海禽业有限公司

荣成市荣粮实业有限公司

荣成市和润农业科技有限公司

山东威豪田园综合体发展有限公司

荣成市石岛桃园渔家民俗旅游服务有限公司

乳山市华隆生物科技股份有限公司

乳山苹妃果蔬有限公司

威海温喜生物科技有限公司

山东鲁菱果汁有限公司

威海市润德食品股份有限公司

威海恒泰食品有限公司

威海蓝呱呱农业科技股份有限公司

红印食品科技股份有限公司

威海仙果仙园现代农业科技股份有限公司

威海樱聚缘禽业科技有限公司

附件 2

监测合格的第一至八批威海市农业产业化
重点龙头企业名单

（共 90 家）

威海博宇食品有限公司

威海壹贰叁肆玖农副产品配送有限公司

山东望联种禽集团有限公司

威海振威畜禽有限公司

威海喜盈门乳业有限公司

山东威高四海酿造有限公司

威海三昌食品有限公司

山东绿苑环境科技集团有限公司

威海市世荣进出口有限公司

威海绿苑植物材料有限公司

威海市粮食收储中心有限公司

威海秾芳园农业科技有限公司

威海市亿霖果蔬有限公司

威海市良盟进出口有限公司

威海市海创国际贸易有限公司

威海山海集团有限公司

文登海府水产有限公司

威海市东旭西洋参有限公司

威海市高田农业服务有限公司

威海市文登区凤翔畜禽养殖有限责任公司

文登奥吉丽斯貂业有限公司

威海大北农种猪科技有限公司

海泰和信集团有限公司

威海山泰种养殖生态园有限公司

威海市忠记西洋参种植有限公司

山东文登继振西洋参产业有限公司

山东荣光实业有限公司

荣成楮岛水产有限公司

山东海洋村食品有限公司

荣成市鸿泰渔业有限公司

荣成市广益水产食品有限公司

荣成恒业海洋科技有限公司

荣成恒基生态农业科技有限公司

荣成恒德泰食品有限公司

荣成市华隆贸易有限公司

山东北方渔市股份有限公司

荣成浦臣水产有限公司

荣成丰荣水产食品有限公司

荣成市华海渔业有限公司

荣成市鑫汇水产有限公司

荣成市鑫城山海洋昆布科技有限公司

荣成市荣远渔业有限公司

威海菓行菓素食品有限公司

荣成市明港水产有限公司

荣成康乐水产食品有限公司

山东田又田生态农业有限公司

荣成盛兴农产品有限公司

荣成市佰汇达水产品仓储有限公司

荣成创新食品有限公司

荣成鸿德海洋生物科技有限公司

荣成市日鑫水产有限公司

荣成爱尔斯海洋生物科技有限公司

荣成市海洋渔业有限公司

荣成鑫润水产有限公司

乳山市盟禾冷藏包装有限公司

乳山华美淀粉制品有限公司

威海久业仓储物流有限公司

乳山市志和果蔬食品有限公司

乳山市春江源食品有限公司

乳山市正华农林科技示范园有限公司

乳山市福强水产食品有限公司

威海吉利食品股份有限公司

威海金牌生物科技有限公司

威海威茗茶业有限公司

威海昱丰果蔬有限公司

乳山正洋海丰养殖有限公司

威海极北茶业股份有限公司

山东红乐食品有限公司

乳山市赤家口绪福粉条厂

威海胶东伯瑞农业发展股份有限公司

乳山韩威生物科技有限公司

乳山三矢食品有限公司

山东新丰农业开发股份有限公司

乳山昌盛大力餐具有限公司

威海广植田园综合体发展有限公司

威海顺泰水产食品有限公司

威海紫光生物科技开发有限公司

威海赛瑞中创生物技术有限公司

威海长寿康食品有限公司

山东文峰集团有限公司

威海嘉禾牧业有限公司

威海市烟台黑猪保种场

威海拉漫酒庄有限公司

威海神山葡萄科技股份有限公司

威海市威鹰芳香生物工程股份有限公司

山东欣旺农业发展有限公司

威海市禾润牧业有限公司

威海太公缘农业科技股份有限公司

威海上善堂农业发展有限公司

威海南海新区万和七彩农业科技有限公司